宿泊税更正請求書

　　年　　月　　日

洞爺湖町長　あて

住　　　　　所
（所在地）
氏　　　　　名
請求者　　（名称及び代表者氏名）
個人番号
（法人番号）
連絡先

宿泊税の更正について、地方税法第２０条の９の３第３項の規定により、次のとおり請求します。
	宿泊施設
	住所
（所在地）

	氏名
（名称及び代表者氏名）

	営業種別

	宛名番号

	更正の請求の対象
	年　　　　月宿泊分

	更正の請求前
	更正の請求後

	宿泊税額

円

円

	更正の請求をする理由
その他参考となる事項

[bookmark: _GoBack]